ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
06 июля   2021 года                                                                                          № 13
г. Балахна

В соответствии со статьями 29 и 31 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» и на основании данных о численности избирателей по одномандатным избирательным округам по выборам депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, образованных на территории Балахнинского муниципального округа  Нижегородской области,
Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Установить следующее количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидата в одномандатном избирательном округе по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва и максимальное количество подписей избирателей, представляемых в окружные избирательные комиссии:
	Одномандатный избирательный округ
	Численность избирателей в округе на 01.01.2021
	Необходимое для регистрации кандидата количество подписей

(0,5% от числа зарегистрированных избирателей)
	Максимальное количество подписей

(может превышать необходимое для регистрации количество подписей не более чем на 10% не менее 4 подписей)

	№ 11
	2453
	13
	17

	№ 23
	2377
	12
	16

	№ 24
	2360
	12
	16

2. Настоящее решение разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, расположенном в здании администрации Балахнинского муниципального района, а также в сети Интернет на сайте администрации Балахнинского муниципального  района.

Председатель комиссии

Ю.В.Сипрова
Секретарь комиссии

          Н.В.Мануилова
О  числе подписей  избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11,23,24